Ersatzteilliste

Spare parts list

Piéces de rechange

Onderdelenlijst

A

NIEMEYER A“"‘ar
- Ersatzteillag S e

D-48477 Horstel Riesenbeck Hansestr 1

Tel, 05454/910 191 :

Fax 05454/910.282 '

Scheibenmaher

Disc mower

Faucheuses a” disques

Schijvenmaaiers

' PD305 FZ ->

101001 ->

TD 526.1

 MEMEYER



Verwenden Sie nur ORIGINAL NIEMEYER-ERSATZTEILE. Der Einbau von Fremdfabnkaten kann zu schweren Schaden
. und zum Verlust unserer Gewdhrleistung fithren,

“Nachgebaute Teile, speziell Zinken, entsprechen selten den Anforderungen und die Materlalquahtat kann man. nicht
optisch prufen

Darum immer nur ORIGINAL—NIEMEYER Ersatzteﬂe verwenden!

Fit only ORIGINAL-NIEMEYER PARTS. The use of other makes may lead to serious demage and the foss of our warranty.

imitation products, in particular tines, hardly ever meet tha requirements and the quality of the material cannot be
checked optically.

Therefore only use ORIGINAL-NIEMEYER parts at all times!

1l est mieux pour vous d'utilisier exclusivement des pleces détachachées d'origine NIEMEYER!

L'utilisation de piéces de contre-facon peut entrainer de sérieuses detenoratlons et surtout vous faire perdre votre
garantie.

- I est rare que les piéces de contre facon prlntlpalement les dents -répondent a vos besoins, et de plus leur qualité ne
peut &tre vérifiée visuellement. . '

ALORS, UN CONSEIL: N'UTILISEZ QUE LES PIECES D ORIGINE NIEMEYER‘

Gebrmkt U-alleen ORIGINELE NIEMEYER ONDERDELEN. Door montage von imitatie-delen kann er zware schade aan
“de machine ontstaan en kann de garantie vervallen,

Imitatie-delen, in het bijzonder de tanden, voldoen stechits zelden aan docr ons gestelde eisen. Materiaalkwaliteit
kunt U optisch niet beoordelen.

"Een reden te meer am ORIGINELE N[EMEYER ONDERDELEN te monteren.

Niemeyer _ . ' " TD 526.1



Jede Maschine ist mit einem Typenschlid versehen (siehe Abb. 1, Pos. A). Auf diesem Schild sind Maschlnen-Typ
(Abb. 3, Pos. C), Maschinen-Nummer (Abb. 3, Pos. D) und Baujahr (Abb: 2, Pos, E) angegehen.

Diese Angaben mussen fiir jeden Kundendienstfall oder fur die Nachbestellung von Ersatzteilen mltget&llt

werden. Teile deren Pos. -Nr. in einer K!ammer stehen unbedmgt mit Kleber einsetzen {Bsp.: obige Abbildung,
PU’{-)

ab Masch.-Nr. ‘101001. .

" Each-machine is provided with one serial plate (see Fig. 1, pos. A) which containg detal!s of the model {fig. 3,
pos. O, serial Number (Fig. 3, Pos. D} and year of manufacture (Fig. 3, pos. E)

Thizinformation must be communicated for costumer service or when reordering spare parts.
Parts-with position numbers in brachets -must-absolutely be fitted in with glue (see Fig. 2, pos. E).

= bhelow mach.-no. 3= above mach.-no. 101001
Chaque machine est pourvue d'une plaque d’ldentlf[catlon (voir fig. 1, pos. A).

Sur cette plaque d'identification figurent, entre autres, le modéle de la machme (fig. 3, pos. C) ainsi que le
numéro de la machine (fig. 3, pos. D) eti'année de productlon (fig. 3, pos. E) . A

Ges références doivent etre communlquees & tout service apres-vente ou & ['accasion de toute commande de
pidces détachées,

Les parts dont les numéros sont lndlques en parenthéses dowent lndlspensabiement gtre mise en place avec de
la colle (ver Fig. 2, pos, E).

= jusqu’a n®. " a partir de n°. 101001

Elke machine is van een type-plaatje voorzien (afb. 1, pos. A},

Op dit plaatje staat het type (afh. 3, pos C, het seriennummer (afb. 3, pos. D) en het bOUWJaaI’ (afb. 3, pos. E)
aangegeven.

Voor elke aanspraak op service of bij het bestellen van onderdelen zijn deze gegevens nodig.

Dé delen waarvan de p05|t|e nummiers tussen haaktes staan, monteren met een vorgvloeistof {bijvoorboeld
afbeelding Pos. E).

= - vanaf Mach.-Nr. 101001

N

’ Masch-Nr. T~ — — — 7
D_"_"'“‘"'_“—_L___.__..J
' Baujahr: iMax, Drehzah] (min™)

Eq—b 1 oje)l
NIEMEYER Adrartechnfk GmbH |
\_- | H-NiemeyerSiae 52.+ D-48466,Hbrste) =

) 1 3 j
H = G : *. Abb.3
NIEMEYER

TD 526.1



{41206 ~ 2595

- PD 305F2Z -
Pos. Benennung Seite
1 Traghock - "1
2 Ausleger 2
3 Grundrahmen mit Stitzen 3
4 Antrieb 4
5 Getriebe Mahbalken 5
6 Getriebebalken B 6
7 Getriebebalken M - 7
8 Trommelantrieb 8
9 Mahscheibe 9 |
10 Mahdformerscheibe 10
11 | Schuiz 11
12 Gelenkwelle 12
13 Gelenkwelle 13/14
14 Aufkleberliste 15
15 Hydraulik 16
Niemeyer

. TD526.1




14

|11000-2662

Spanhuls

ﬂ\_ 43
a4
11
g -l
KA
o =] = =
C ‘ ) \g
50 39 f-s0
| o
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 21 42
Tragbock
1+ 018093 Rahmen Frame Bati Frame
A e ’ Bracket Support Houder ) :
3 500774 Sechskanlschrzube Hex. bolt Vis . Boul, zeskant M1 0x40 DIN933 8.8 vz
4 560727 Tellerfeder Spring washer Rendelle belleville Scholelveer 20/10,2x1,1 vz
5 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DIN9BS 8.8 vz
6 570227 Federstecker Spring clip Goupille bela Bergclip 5DIN 11024
7  L09585C Ssil Rope Corde Keard L=500
B - D:A8309 Obardankar Top link Bras Topstang '
9 018106 Zugleder Tension spring Ressort Trekveer
10 018080-Bolzen Pin Axe Pen :
11 530097 Spannhiilse Tension pin Goupills élastique 8panhuls B455 DIN1481
12 018100 Gewindestange Rod, threaded Tige filstée Draadeind
13 018405 Hydraulikzylinder Hydr. cylinder Verin ) Hydrautiek cilinder
14 502446 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M‘I 2x25 DIN7921 10.9.
15 570230 Federstecker Spring clip Goupille beta - Borgclip 8 DIN 11024
16 018097 Lasche Tongue Eclisse Strip
17 0ri80S6 Lasche Tongue Eclisse Strip -
18 510248 Sechskanimutier " Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M24 DIN934 8 vz
18 018091 Querslrebe Binding stsip Barretle de fixation - Klemstsip -
20 520460 Sthtzscheibe _ Suppori ring Rondelte d'appui Steunschijf - 58 25%35x2 DIN9AS .
21 051053 Winkel - Bracket Corniere = Hoek ' :
.22 018103 Winkel Bracke! Corniere Hoek '
23 500836 Sechskanischraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 16x45 DIN 880 8.8
24 520536 Federiing Spring lock washer Rendelle-frein Veerring 16 DIN128 vz
25 510521 Sechskanimutter Hex: nut Ecrou Moer, zeskant M16 DIN 985 8
26 051054 Achse Axle i Arbre creux As o '
27 530207 Spannhilse Tension pin Goupille &lastique: * Spanhuls 10x40 DIN 1481 vz
28 520203 Scheibe Washer . Rondelle Schijf 25/50x3
29- 018136 Abslelisliize Parking prop Béquille Steunpoot
30 500361 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M10x50 DIN 931 8.8ver
31 560240 Druckieder ‘Compression spring Ressort Drukveer 280x16x4
32 520049 Scheibe -Washer Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125
33 011518 Vierkantmutter Square nut Ecrou carré Moer, vierkant :
34 015322 Drosseischeibe Restrictor Restricteur Drosselschijf 1.0
35 600545 Pufier Buifer Amortisseur Buffer
36 018092 Lenker Steering lever Levier Stuurarm - .
37 570629 Scheile Clamp Support Klemstuk 11212 PP-LI
38 501904 Linsenschraube Bolt ‘Vis Bout MEx20 DIN7985 4.8 VE
39 011513 Oberlenkerbolzen Top link pin Broche de 3e point Topstangpen Cat 1l
40 011512 Halfer Bracket - Support " Houder
41" 570576 Schakel Shackle Etrier - Harpsluiling 12
42 570103 Kelle - Chain Chainelte Ketting 10 x 30
43 570575 Sthakel Shackle Etrier Harpsluiting -~ A 10 DIN 82101
44 570240 Klappsplint Draw bolt Aftache rapide . Borgpen 8,5
45 050860 Zwischenlage Wedge Plaquette d'Entretois Vulstuk -
~ 46 520056 Scheibe Washer Rondelle | Schijf 11/20x2,5 DIN 1441
47 500796 ‘Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant . M12x60 DINS33 8.8
48 510228 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 12 DIN 934
49 011280 Justierkloben Adj. piece Plaque de serage Justeerblok 011260 G
50 530146 Spannhlllse Tension pin Goupilte élastique 8x45 DiN 1481 vz

NIEMEYER

03]

TD525.1



- [11000-2663]

Pos Id-Nr.  Beschreibung Description Désignalion Benaming 21 43
Ausleger

1 050868 Traglasche [i.

2 050869 Traglasche re. :

3 017307 Knipphebel Lever Levier pour couleaux Sleutel

4 018104 Schutzhaube Guard Capol de protection Beschermkap

5 018306 Bolzen Pin Axe Pen

& 520203 Scheibe Washer Rondelie Schijf 28/50x3

7 018083 Bolzen Pin Axe Pen

8 018208 Rohr Pipe Tuyau Buiy

9 018116 Bolzen Pin - Axe Pen

10 530113 Spannhiiise Tension pin Goupille élastique Sparhuls 10x50 DIN 1481

11 500753 Sechskanlschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M Bx35 DIN 933 8,8 vz

12 530105 Spannhlise Tension pin Goupilie élastique Spanhuls 8x35 DIN 1481 vz

13 520035 Scheibe Washer Rondelle Schijf 28xB8,4x2 CADM

NIEMEYER 02

TD526.1




[11006-2682 ]

.

T /w\ o
]
, 10-E] 7§
1.8 8
.’/1 T/ g
o_ : 7 o a o
. ||'F| -0 Q.ﬂ(
I T ] |
H] I_ F) b I’ l. i 3
5_2_6 I8 ™
. i 0+l
o

Pos Id-Nr.  Beschreibung

Description Designation

Benaming

Grundrahmen mit Stiitzen

- 2165

1 051387 Grundrahmen :

2 051eEs SE= Support Tuprart Steun

3 051008 Stlulze Support Support Steun o

4 500790 Sechskanischraube Hex. bolt Vis Bout, zeskani M 12x40 DIN 933 8.8

5 520083 Scheibe Weasher ) - Rondelle Schijf 13/24x%2,5 DIN 125

6 510517 Sechskantmutier Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 9858 vz

7 500782 Sschsimnischraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x25 DING33 8.8

B B20598.8icherngsring. Securing ring Jonc d'arret Borgring M 12 :

9 500808 Sechskantschraube Hex. balt ) Vis Bout, zeskant M1 2x45 DINS33 vz

10 051314. Dehnhilse - .

11 500411 Sechskanischraube Hex. boll Vis Bout, zeskant M12x55 DING31 B8 vz~
12 500358 Sechskanischraube * Hex, bait Vis | Bout,.zeskant M12x170DING3T 8.8verz
NIEMEYER 03 . TD526.1



22 11000-2688 |
toTI~al '
~ .. R il 20
" 23 7
. 19 ] .84
31 36 1110 9 29 18 928 26 &5 1 30
" i ] :
B - LB - OQ -
15 o L 33 15
. 34
. oA 33
13 14 12 3<§ 2
QN i
- \ 321 10 92827265 4
_]]____ ] _"____l-J
Z.
. —~ .
&
Pos Id-Nr. Beschreibung Descripiion - Deésignation Benaming 2170
Antrieb .
1 018814 Gelriebegehduse Gearbox housing - Carter de renvei d'a, Aandrijfhuis
2 017452 Welie Shaft oo Arbre Co = B
'3 531358 Palfeder Key Claveite Inlegspie A 10x8x40 DIN 6885
4 050876 Hdlse Bushing Bague - Huls . :
& 050874 Kegelrad Pinion Pignen conique Kegeltandwiel
6 050879 Gelriebe Gearhox Carer Driifwerk
7 520339 Pafischeibe Adaptor washer Rondelle de calage VST 35x45x0,3
8§ 610747 Schutzlopf Projgctive lid Protecteur Beschermiap A=210
g 540255 Rillenkugetlager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6307 2 RSR
10 531650 Sicherungsting Securing ring Jonc d'arret Borgring J 80x2,5 DN 472
11 550049 Simmerring Cit seal - Joint d'étanchéité Keerring . BA 35x80x12
12 018665 Deckel . Cover Couvercle - Dekse) .
13 500744 Sechskanlschraube Hex. bolt Vis . . Bout, zeskant Wi 8x25 DIN 833 B.8
14 520532 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 8 DIN128 c
15 531520 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A 30x1,5 DIN 471
16 017298 Kegelrad Pinion Pignan conique Kegeltandwiel Z=17 o
17 017659 Welle Shaft Arbre As :
18 531333 Pafifeder Key Clavelte - inlegspie ABxTx40 DING8ES C45
19 017297 Kegelrad Piriion . Pignon conique Kegelandwiel =27
20 540164 Rillenkugellager Greoved ball bearing: Roulement Kogellager 6207 2RS
21 531647 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgiing J 72x2,5 DiN 472. -
22 550062 Simmerring Qil seal Joint d'élanchéite Keerring 35/72x12 BA
23 520338 Palscheibe _Adaplor washer Rondelle de.calage Vulschijf 35x45x0,1
24 520340 Paischeibe Adaplor washer Rondelle de calage Vulschijf 35x45x0,5
25 050873 Kegelrad Pinion ' Pignen conique Kegeltandwiel .
26 520330 Pafischeibe Adaplor washer Rondelle de calage "Vulschijf 30/42x0,1 DIN 988
27 520331 Pafscheibe Adaplor washer Rondelle de calage Vulschijf 30/42x0,3 DIN 988
28 520332 Pafscheibe Adaplor washer Rondelie de calage Vulschijf 30/42x0,5 DIN 988
29 050875 Welle Shaft: Arbre As S
30 017528 Hiilse Bushing Bague Huls :
31 610700 Schutzirichter Protective cone Prolecteur Beschermhuis .
32 551262 Dichlung. . Seal Joint Afdichting -155x191x0,5 -
33 503018 Verschiulischraube Plug Bouchon Vuldop Md2x2 DIN 910 PVC
34 014408 Verschiulschraube Plug Bouchon Vuldop M42x2 = .
35 570339 Schrauhe Bolt Vis ) Bout GN 552,1-31.R1-10
36 570610 Schelle Clatnp Support - Klemstuk SGT 90-11213C7TwW1
37 612022 Spannband Tightening tape Collier de serrage Spanband 101774 .
NIEMEYER D4 TD5286.1




D

05

"~ Pos Id-Nr.  Beschreibung Description Désignation -+ Benaming 20 80
Getriebe Mahbalken
1 051302 Gehiuse Housing . Carter Huis
2 051305 Amrm=—emtles Drive shaft frbr=d'=grainement Aadrijitandwielen
3 051304 Deckel Cover - Couvercle Deksel
4 500760 Sechskanischraube Hex. balt Vis . Bout, zeskant M 10x20 DIN 933 8.8
§ 520501 Federring Spring lock washer Rondelle-frein . Veerring B 10 DIN127 -
6 531526 Sicherungsring Securing ring Jonc d'areet Borgring AB5x2.5 SD DIN 471
7 531647 Sichsrungsring Securing ring Jonc d'erret Borgring J72x2,5 DIN 472
8 520339 Pafischaibe. Adapior washer Raondelle.de calage Vulschijf 35x45x0,3
9 - 520386 Pafischeibe’ Adaptor washer Roendelle de calage Vulschijf 72/85x0,35 DINGBS
10 540158 Rillenkugellager Grooved ball bezring Roulement Kogellager 6207
11 541336 Kegelrollenlager Taper roller bearing - Roulement a galets Kegelrollager 30207A
12 550069 Simmerring -Qil seal - Joint d'étanchéile Keerring BA 40x52x6
13 551179 Kappe Cap Capuchon Kap GC 72x9
14 503007 Verschlullschraube Plug Bouchon Vuldop R 3/8" DIN 906
15 570345 Entliflungsventil Breather Reniflard Ontluchtingsventiel ) .
16 551113 Kupferdichiung Coupling Accouplement Koper afdichiing 17/21%1,5
17 051305 Kegelradsatz - set of bevel geass Jeu rouiements conigues  Tandwielset
"18 050872 Gelriebe-vidhbalken. . .
19 050904 Unfallschuiz
NIEMEYER TD528.1



11000-26357

-

» o 2 ‘f’ .
.@.o o o@o o o@ o I-==0
o - / - :
]
= led L
— T 7T
o to-g s s
Pos Id-Nr, Beschreibung Description Dééignatlon " Benaming 21 38
Getriebebalken B
051209 Getriebebalken cutter bar sysiéme d'entrainement  Aandrijtbatk
i o . : * [amier . '
2 050958 Gleitschuh Shoe skid Patin “Glijzoal
3 051289 Zwischenkloben
4 501752 Zylinderschraube Cylindrical bol Vis eylindrique Boul, inbus M12x16 DIN 6912 8.8
5 551114 Kupferdichiung Cougling . Accouplement Koper afdichting L 1242015
8. 502462 Senkschraube Cauntersunk bolt Vis fraisée Ao uacronian - DIN7991 M10X45 varz,
7 520049 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125
8 510512 Sechskantmuller Hex. nut: ) Ecrou Moer, zeskant . . M-10 DIN9B5 8.8 vz
.9 502437 Senkschraube Countersunk bolt . Vig fraisee. _Bout, verzanken M 10x25 DIN7S91
10 502654 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bolschroef M 10x40 DiN 603 5.6
11 500942 Sechskanischraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M12x65, 10.9 vz,
12 5205896 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M 12
NIEMEYER 06

_TD526.1




| 110002660

ot
o oy N q o~ 5,
| [y o [) e L)
Th o adke o dhe o d0F, o o Ak . AFHL
41 12 S O 0" oo o o._.o,_ o ‘°’-'o o‘--° 4] D0 o o,__.//_
o E-2 o L] -3 -] a £-3 a a o - I a o -] -] o o (-] o
I i [ | L1 I
S B b =
T 7 T - . - o ol B b
4 be 2 e g o s
Pos Id-Nr. Beschreibung - Descriptian Dasignation Benaming v 21 41
Getriebebalken M
1 050928 Getriebebalken cutter bar systéme d'enlrainement  Aandrijfbalk
lami= .
2 . 050058 Gleitschuh Shoe skid Patin © Glijzool
3 051289 Zwischenkloben : . :
4 501752 Zylinderschraube Cylindrical bolk Vis cylindrique Bout, inbus M12x16 DIN 6912 8.8
5 551114 Kupferdichtung Coupling Accouplement Koper afdichting 12/20x%1,5
6 502462 Sepkschratha Countersunk bolt Vig fraiesa  Bout, verzonken . BIN7291 M10X45 verz, -
7 520049 Scheiba. Washer Randalle. Schijf 10,5/21x2 DIN 125
8 510512 Sechskanimuiier Hex. nut . Ecrou Moer, zeskani M10 DIN9BS 8.8 vz
9 502437 Senkschrauhs. Countersunk balt Vis fraisée Bout, verzonken M 10x25 DINTI91
10 502654 Flachrundschraube Panhead bolt Vis . Bolschroef <M 10x40 DIN G803 5.6
11 500942 Sechskanischraube Hex. bolt - Vis : " Bout, zeskant M12x65, 10.9.va.
12 520598 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret ~Borgring M 12 :
07 TD526.1

- NIEMEYER




- [11000-2565

Pos Id-Nr.  Beschreibung Description +  Désignation " Benaming K 21 69
Trommelantrieb .

1 050864 Antriebswelle Drive shaft Arbre d'entrainement Aadrijftandwielen N o

2 531425 Pafleder Key Clavette” Inlegagi= ABx8x25 DINGBAS vg

3 531647 Sicherungsring Securing ring - Jonc d'arret Borgring - J72x2,5 DIN 472

4 051207 Ring Ring Joint torique Ring .

5 540911 Kugellager Ball bearing Roulement a bille Kogeilager . 2-Reihig 3306

6 050865 Flanschlager Flange bearing Palier Flenstager

7 080866 Flansch Flange - . Flasque Flens

8 050867 Sichermung Safety bracket Securite Veiligheid . .

8 510373 Mutter Nut . Ecrou Moer M36 x3 DIN936 verz

10 051206 Lagerung bearing Palier - Lager :

A1 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 885 B vz

12 520586 ‘Sicherungsring Securing ring Jdonc d'arret --Borgring M 12

13 500779 Sechskantschraube Hex. balt Vis ' Bout, zeskant M 12x20 DIN B833: 8.8

14- 570440 Messerhaller Blade holder Support de couteau Meshouder : Lt

15 0506853 Sicherungsblach Locking plate Plaguetle-frein Borgplaat’ ’

16 570446 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes - 102x49x4

17 570447 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes - 102x49x4 .

18 500926 Sechskanischraube Hex. bolt Vis . Bout, zeskant M12x25 DINO33 8.8 vz.

18 050374 Mahirommel Drum Tombeur de tondeuse  * Maaitrommel -

20 051280 Fallkérper ’ ‘

21 051032 Deckel Cover Couvercle Deksel

22 051033 Deckplatte Caver plate Couvercle Afdekplaat . .

23 500874 Sechskanischraube Hex. bolt Vis Beul, zeskant M10x20 DIN 933 8.8vz .

24 520595 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M 10 Nr. 365

25 570679 Messerklinge’ Culter blade Couteau Mes 107x48x4

26 570680 Messerklinge | Cutter blade ~Couteau Mes 107x48x4

27 620228 Getriebefligfifelt : ’

NIEMEYER 08

TD526.1




(255=5%)

35 - (308=6x) = - . 2-m CTe— 22
(355=7x) F=e 1g et l 21 1.5
R . T

I . 25~ 5

2 i L) o
r \.% (@] <

. - - e g
- o:

Pos Id-Nr.  Beschreibung Description Désignation Benaming 21 73
. Mahscheibe
1 050369- Mahtrommiel Orum Tombeur de tondeuse- Maazitrommel
2 050250 Deckel Taver - Couvsris Deksel
3 5200195 Scheibe. \Washer " Rondelle ‘ Schijf 6,4/18x1,6 DIN 9021
4 - 503080 Biechschraube Sheet metal screw Vis T " Plaatschroef * B 6,3x16 DIN 7976"
5 570441 Messerhalter Blade holder Support de couteau Meshouder
6 570446 Messerklinge Cuiter blade Couteau :Mes 102x49x4
7 570447 Messerklinges Cutier blade Couteau Mes 102x49x4
8 018070 Anlrieb Diive Chemise Aandrijving
-8 018072 Anfrieb Drive Chemise Aandrijving ;
10 570333 Enfluftungsfiller Air-Valve-Filler Reniflard Ontluchtingsfilter © .. 1080-81-00
11 531398 Paffeder : . Key - Clavetle Inlegspie. 'BBxBx18 DINGBSS vg
12 017272 Welle Shait Arbre As - S
13 510517 Sechskantmuiter " Hex. nut Ecrou . Moer, zeskant v M12DIN 985 Bz
14 - 520596 Sichsrungsring ~ Securing ring . Jone d'arret Bargring - oo M12 .
15 540254 Rillenkugeliager - ~". Grooved ball bearing Routement Kogellager- - . 6306 2RSS C3
16 014988 Ring . Ring Joint torique Ring
- 17 540156 Rillenkugellager .\ Grooved bzl bearing Roulement - .Kogellager 6206 2RS C3
- 18+ 520333 PafBscheibe . Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf - w o PSS 30x42x1
19 550355 Nilos-Ring Nilos-Ring Rondelle d'étanchéite Nilosring - 6208 AV
-20 017435 Flansch Flange Flasque i Flens 11,5°
21 - 017110 Sicherungsscheibe "Washer Rondelle de sécurité “Borgschif : ¥ -
© 22 510367 Sechskanimutier Hex. nut Ecrou B Moer, zeskant M 24x1,5 DIN 836 8
23 550584 O-Ring O-Ring Joint torigue O-Ring OR 90x3 .
24 500926 Sechskanischraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x25 DIN933 8.8 vz
25 520083 Scheibe Washer Rondetle Schijf 13/24x2,5 DIN 125
26 570679 Messerklinge Cutler blade Couteau Mes 107x48%4
27 570680 Messerklinge Cutter hiade Couteau Mes 107x48x4
28 050359 M&ahscheibe Disc Disque Maaischijf ’ ’
29 014991 Deckel . Cover Couvercle Deksel
31 017888 Lagerflansch Bearing flange Palier Lagerflens X17302
32 050608 Flansch Flange Flasque Flens 7" ‘
33 017287 Flansch Flange Flasque Flens 0°
"35 540158 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager T.206 KXN 4
37 551100 Kupferdichtung - Coupling : Accouptement Koper afdichting Bx12x15
39 550502 O-Ring O-Ring Joirit torique . O-Ring CR 10x2
NIEMEYER 09

TD526.1




22 23 2

\

E:D;\P—J\

12

Pos {d-Nr.  Beschreibung Pescription Designalian - Benaming 2177
Mahdformerscheiben

1 051406 Haller re.

2 051407 Hederli, ’ ‘ : . -

3 - 051410 Lagerarm Bearing arm Palier Lagerarm

4 051408 Achshalter re.

5 051409 Achshalter li. .

6 018890 Hebel Lever Levier Hendel

7  B20183_Spannhllse Tension pin Goupitle élastiqua Spanhuls 14x55 DIN1481

8. 570285 Schmiernippel Grease nipple Craisseur Smeernippst. 1.8 8x1

3 018804 Lagerbuchse Bushing Bague Lagerbus

10 018805 Distanzbuchse Distance bush Entretoisa Afstandsbus

11 018825 Schwadscheibe Bisc for swath former Déflecteur Plaal voor zwadvormer

12 018826 Scheibe . Washer Rondelle Schijf .

13 540149 Rillenkugellager Grooved balf bearing Roulement Kogeliager 6205 2RSR

14 531632 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring: J52x2 DIN 472

15 531515 Sicherungsring Seciwing ring Jong d'arrel Borgring - A25x1,2 DIN 471

16 502625 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bolschsoef MB8x20 DIN 603 8.8

17 502641 Flachrundschraube Panhead bol “Vis Bolschroef M8x25 DIN 803 8.8

18 510509 Sechskanimutter Hex. nut Ecrou . Moer, zeskant M8 DING85 B

19 520035 Scheibe Washer Rondelle Schijf 28x8,4x2 CADM

20 510223 Sechskanimutter . Hex.nut Ecrou . Moer, zeskant M8 DIN934

21 520532 Federring * Spring lock washer Rondelle-frein --Veerring 8 DIN 128 .

22 500785 Sechskanischraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x30 DIN 933 8.8

23 520083 Scheibe Washer- Rondelie Schijf 13/24x2.5 DIN 125

24 520596  Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret | Borgring "M 12

25 570229 Federstecker Spring clip Goupille beta Borgclip 6VZDIN 11024

26 015050 Seil Rope Corde Koord L=500

27 018796 Stecker Plug canneclor Broche Stekkear

NIEMEYER' " 10

. TD526.1



NIEMEYER

11

- ZE—T
24 - 4
| 25 —dn
L] " L] . 2 l
/ (=] . .
v 9 . /_ " W . ’ 3 i7
il b ’
I} BN ~
i
39 26 38
fp-l-f -8, 1 Vi-ds e
(]
T4
1 =8
7 - 23 -
= { rd
s}
7 5.
== -}
6 8
Pos ld-Nr. Beschreibung Description Désignation Benarming 92178
Schutz
1 051011 Schutztuch Skitt Toile Beschemdoek
2. 051386 Schutzblech voins ’ S
3 560619 Blattfeder Leaf spring Stabilisateur Bladveer .
4 500397 Sechskantischraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M10x50 DINS31 8.8 vz
5 520055 Scheibe \Washer Rondelle Schijf 10,5/28x 2 -
& 520049 Scheibe Washer Rondeile Schijf 10,5/21x2 DIN 125
7 510512 Sechskanimutier Hav, nut Ecrou Moer, zeskant M10 DINSES 8.8 vz
8 500771 Sechskantschracbe Hex. boit. Vis Bout, zeskant M 110x25 DIN 933
9 500453 Sechskantschraube Hex: boit Vis Bou!, zeskanl M 10x80 DIN 931 8.8
10 051030 Leisle Strip. Barelie Strip
11 031031 Schutziuch Skirt Toile . Beschermdoek
12 051028 Schulz . Guard | Garant Bescherming " . )
13 500453 Sechskanischraube Hex. bolt Vis Boul, zeskant - - M 10x60 DIN 831 8.8
14 520056 Scheibe Washer Rondelle * Schijf 11/20x2,5 DIN 1441
15 520050 Scheibe Washer - Rondelle. Schijf 10,5/28x2 . .
16 500772 Sechskantschraube Hex. boll Vis Bout, zeskant M1 0x30 DIN 933 8.8 vz
17 051027 Schuiziuch . Skirt: Toile Beschermdoek- _
18 500748 Sechskanischraube Hex. bolt Vis " Bout, zeskant M8x25 DIN 933 8.8
19 051025 Schuizhlech Safely cover Tole de protection Beschermplzaat
20 051024 Schutz Guard Garant * . Bescherming .
21 531515 Sicherungsring . "Securing ring Jonc d'arret Borgring A 25x1,2 DIN 471
22 051068 Schulzblech Safety cover Tole de prolection Beschermplaat
23 051385 Klappe geschw. : ’ '
24 (351384 Blech Sheet metal Tole Plaat
25 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M8 DIN9B5S B8
26 520032 Scheibe Washer Rondelle Schijf ‘ B,4/25x2 DIN 9021
27 520035 Scheibe Washer Rondelle Schijf 28x8,4x2 CADM
28 051431 Leiste Strip Baretie Strip o
29 051434 Schulzrahmen hinlen :
30 051432 Tuch hinten ' _ :
31 051381 Leiste Strip Barefle Strip
32 051382 Leiste . Strip Baretle - Strip .
-33. 051433 Abdeckblech hinlen . o . X
34 500775 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 10x45 DIN933 8.8 vz
35 500783 Sechskantschraube Hex, boll Vis - Boui, zeskan! M12x25 DING33 B.B
36 520596 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgiing M12. - -
37 502669 Flachrundschraube Panhead boif Vis Bolschroef M 10x25 VZ DING03
. 38 500743 Sechskanlschraube Hex. boll Vis. Bout, zeskant MB8x20 DIN 933 8.8 -
. 39 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M8 DINSSS 8
]
TD526.1




[oo0-227]

Pos Id-N7.  Beschreibung " Description Désignation " Benaming 2187
: Gelenkwelle 612357(133793) :
1 612357 Gelenkwelle Plo-shaft Transmission Aftakas
2 610243 Gelisrmmellenhélite . Plo-shaft section Demi-transmission Aftakashelft SooZ97
3 ' 612430 Aullere :
' Gelenkwellenhsifle .
4 612092- Schutzhalite _Guard seclion Tube de prolection Beschermhelft
5 612162 lnnere Schulzhalfte .
8 610005 Aufsieckgabel Push-fit fork Machoire Gaffel 056599
7 610043 - Schisbestift Slide pin Cliquel de verrouill. Schuiipen 335707
8 612424 Sperrkeilfreflauf N
9 612415 Kreuzgarnitur Univ. joint assembly Craisillon Kruisstuk .o
10 610047 Kegelschmiernippel Grease nipple Graisseur Vetnippel £84059
11 610031 Rillengabel Grooved yoke Machoirg . Gaffel 356905 .
12 530124 Spannhillse Tension pin Coupille elaslique Spanhuls 10x80 DIN 1441
13 612417 Profilrohr . Profile fube Tube profilé Profielbuis .
14 612418 Profilrohr Profile lube Tube profilé Profielbuis
15 612127 Rillengabel . " Grooved yoke ‘Machoire Gaffel 356906
16 610945 Schutzlrichter Proteclive cone Protecteur - .. Beschermhuis . 365367
17 610046 Schraube Bolt - Vis . Bout 365305
18 610692 StiMzring Support collar Bague d'appui Sleunring 358471
19 610682 -Gleitring . Sliding ring Collier Glijring - 087276
20 612431 Schutztrichier Protective cone Prolecieur Beschermhuis # s
21 610566 Halteketle Stop chain Chainetle Ketling 044321
NIEMEYER 12

TD526.1



Pos Id-Nr.

Efeschreibung

Description

-Désignation

Benaming

Gelenkwelle 612345(114930)

1 612345 Gelenkwelle 612345
. (114930) .
2 612404 Innere Gelenkwellenhalfte
3 612399 Aulers '
Gelenkwellenhélfte

4 612400 AuRere Schulzhiifle

5 612405 Innere Schutzhalile -

6 612406 Scherbolzenkupplung R .

7 500889 Sechskanischraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M7x50, 8.8, DINS31
8 612402 Aufsleckgabel Push-fit fork: Machoire Gaffel :
9 610043 Schiebestift Slide pin Cliquet de verrouill. Schuifpen 339107

10 812403 Kreuzgarnitur Univ. joint assembly Croisillon Kruisstuk

11 610047 Kegeischmiernippel Grease nipple Graisseur . Vetnippel 084099

12 610020 Rillengabel Grooved yoke Machaire Gaffel 041315

13 530116 Spannhillse Tension pin Coupilie élastique Spanhuls 1065 DIN 1481
14 . 610214 Profilrghr Profile tube Tube profite Profielbuis ‘

15 610231 Profilrohr Profile lube Tube profilé Profielbuis L=860 75.15.16
16 610027 Rillengabel Groovedyoke Machoire Gaflel 041318

17 610735 Schuizitichter - Protective cone Protecteur Beschermhuis 365346

18 610046 Schraube- Bolt Vis Bout 365305

-19 610681 Gleitring ‘Sliding ring Collier Glijring 087279
- 20 612407 Schuizlrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis )

21 610566 Haitekette Siep chain Chainette Ketfing 044321
NIEMEYER 13 TD&26.1



3 - P - . s s

" lgeo—za8) |

[ -

Pos Id-Nr. Beschreipung " Description Désignation - Beraming - S 2183
. Gelenkwelle 612339(114828) o :
1 812339 CGelenkwelle 612339
{1226 .
2 612394 Nzbengabel Nave yoke Machoire Gaffeistuk
3 612395 Nazbengabel Nave yoke Machoire © Gaffelsiuk
4 812398 Kreuzgarnitur Liniv. join! assembly Croisillon. Kruissiuk
5 610025 Rillengabel © Grooved yoke Machoire Gaffel 041068,
8§ 530116 Spammiises Tension pin Goupille élastique Spanhuls TUXB5 AN 1481
7 610231 Profilrobr, Profile tube- Tube profilé Praiizlbuis ' L=8G0 75.15.16

NIEMEYER ’ A ' 14 - _ - TD526.1




[T1000-2575]
17

A 1
o B - Hoo ‘ %8
N : . : 13
POWERDISC o il - — . 15
P05 L L . -
o § . - FO—305—FZ
2 14

/A

- -

J; 11
Pos Id-Nr, Beschreibung Description ©  Désignation Benaming 2097

Aufkleberliste

1 6468605 Abziehbild Decal ) -Décalque S Sticker
2 646882 Abziehbild D=t Décalque, . Btk
3  ©645896. Abziehbild Decal . Decalque . Sticker
4 648405 Abziehbild Decal Décalgue * Sticker
5 646407 Abzishbiid Decal Décalgue . - Slicker
6 645413 Abziehbild Decal Décalque : Sticker
7 648415 Abziehbild ) Daral Décalque . Slicker
8 646360 Abziehbild Decal Décalque . Sticker
9 646984 Abziehbild Decal Cécalque . Sticker
10 646411 Abziehbild - Decal. . Décalque : Sticker
11 646417 Abziehbild Decal : Décalque Sticker
12 646852 Abziehbild Decal Décalque . - Slicker
13 647015 Aufkleber sticker aule-collant sticker
14 647019 Aufkleber sticker auto-collant - sticker
15 646838 Abziehbild Decal Décalque . . Sticker
16 646849 Abziehbild Decal Décalque - _ Sticker
17 646850 Ahziehbild . Decal Décalgue - . Sticker

NIEMEYER . _ : 15 ' . - TD52641



| 11000-1764 |

2
Qs
- 7
Pos 1d-Nr.  Beschreibung Description Désignation Benaming 966
Hydraulik
01 018786 Zylinderrohr Cylinder tube Corps de verin Cylinderbuis D=75
02 018787 Kolensi=ngs Piston rod - Tige de piston ~Zuigersiang : . .
03 531783 Runddrahtsprengring Spring ring Jonc d'arret Borgring .RB 65 DIN7993
04 018789 Fihrung Guide Guidage Geleiding.
05 018788 Kolben Piston Piston Zuiger ’
06 580850 Dichlungssalz Set of seals Jeu de Joints Dichtingsset - 01,8145
07 018105 Hydraulimapindsr Hydr. cylinder Veérin Hydrauliek cilinder ;
0B 580416 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel - RSET2-LM18x1,5 A4C
09 580611 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang L=2500
10 016748 Drosselscheibe Restrictor Resfricleur Dresselschijf 1.2 .
11 BBO5B3 Ventl Valve Clapet Ventiel B DN 10/12 vz.A4C
12 580442 Kupferdichtung Coupling Accouplement Koper afdichting 18x24x1,5 -
13 580025 Kupplungsstecker Connector Accouplement rapide Snelkoppeting . DN1018x1,51G
14 580020 Halter Bracketl Suppaort Houder ' DN10 :
15 580597 Hydraulikschlauch Hydr. lube Conduite flexible Hydraulieksle_mg
16.

' NIEMEYER

TD526.1




